



tel (016) 648-82-36
(016) 648-81-30
(016)648-72-89
fax. (016) 648-73-25

Spółka z o. o.

www.pgk-przeworsk.home.pl
e-mail: pgk-przeworsk@home.pl

Przeworska Gospodarka
Komunalna
Spółka z o. o.
37-200 Przeworsk
Pl. Mickiewicza 8

OGŁOSZENIE

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie dotyczące ogłoszonego przez nas przetargu nieograniczonego pn. „Zakup z dostawą w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej koparko – ładowarki kołowej” (BZP Nr 78892 - 2016 z dnia 06.04.2016 r.) wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę mocy silnika 97 KM spełniającą normę Tier 4Interim wyposażoną w filtr cząstek stałych DPF ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy koparko – ładowarki wyposażonej w filtr cząsteczek stałych DPF i mocy silnika 97 KM. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę posiadającą koła o średnicy: przód 20", tył 30"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy koparko – ładowarki posiadającej koła o średnicy: tył 30". Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3:

Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę ze skrzynią biegów typu Powershuttle (manualna) z możliwością zmiany biegów pod obciążeniem; cztery biegi w przód, cztery biegi w tył ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy koparko – ładowarki wyposażonej w skrzynię biegów typu Powershuttle (manualna) z możliwością zmiany biegów pod obciążeniem; cztery biegi w przód, cztery biegi w tył. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4:

Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę o maksymalnej głębokości kopania 5700mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy koparko – ładowarki o maksymalnej głębokości kopania 5700 mm. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5:

Czy dopuszczacie Państwo koparko-ładowarkę gdzie siła skrawanie na łyżce koparkowej wynosi 53kN?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy koparko – ładowarki o sile skrawania na łyżce koparkowej wynoszącej 53kN. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6:

Czy dopuszczacie koparko-ładowarkę z łyżką ładowarkową o pojemności 1,2m³?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na dostawę koparko – ładowarki z łyżką ładowarkową o pojemności 1,2m³. W związku z tym Zamawiający zmienia zapis w:

- Specyfikacji technicznej koparko – ładowarki pkt. 2 ppkt e., który otrzymuje brzmienie: „*e. pojemność łyżki ładowarki 1,0 m³ z tolerancją plus 0,2 m³ minus 0,1 m³, szerokość łyżki do 2,5 m*”
- Załączniku Nr 1 do SIWZ - Parametry techniczne i wyposażenie, jakie musi co najmniej posiadać koparko – ładowarka pkt. 21 tabeli, który otrzymuje brzmienie: „*pojemność łyżki ładowarki 1,0 m³ z tolerancją: plus 0,2 m³ minus 0,1 m³, szerokość łyżki do 2,5 m*”

Pytanie 7:

Ubezpieczenie OC/AC/NNW na pierwszy rok trwania leasingu – koszty ubezpieczenia ponosi Wykonawca.

Czy Zamawiający dopuszcza aby składka ubezpieczeniowa ponoszona przez Wykonawcę, była następnie fakturowana na Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby składka ubezpieczeniowa ponoszona przez Wykonawcę, była następnie fakturowana na Zamawiającego.

Pytanie 8:

Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru ubezpieczyciela w drugim, trzecim, czwartym, piątym roku trwania leasingu, ponieważ we własnym zakresie będzie ponosił koszty ubezpieczenia przedmiotu leasingu"

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ubezpieczenie we własnym zakresie w Towarzystwie Ubezpieczeniowym akceptowanym przez Wykonawcę, jak i też na zasadach jakie akceptuje Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ubezpieczenie w drugim i trzecim roku trwania leasingu we własnym zakresie w Towarzystwie Ubezpieczeniowym akceptowanym przez Wykonawcę, jak i też na zasadach jakie akceptuje Wykonawca.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Krzysztof Ożóg